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BERLIN 9 – 12 maj 2024 
 
Den tyska huvudstaden har återtagit sin plats i Europa som Metropol efter år av stängsel och 
murar. Vi inbjuder till en trevlig och intressant vårresa till Berlin. Den tyska huvudstaden är en 
spännande historisk plats med ständiga förändringar och nya uppbrott. Berlin är staden med 
många ansikten av tradition och trender, kultur och livsstil i Europas mitt. 
Följ med oss till Berlin.  
 
Dag 1   
Avresa Jönköping 08.30 
Anslutning Linköping 06.45 (Flixbuss) 
Färja Gedser – Rostock 15.45  med middag ombord  
 
Dag 2   
Sightseeing i Berlin förmiddag två timmar i östra Berlin. 
Lunchstopp två timmar. Sightseeing fortsätter i 
centrala och västliga Berlin. 

 

 
När beslutet fattades att flytta den federala regeringen 
till Berlin var det dags att återuppväcka riksdagsbygg-
naden från dess långa år av sömn på Mauerstreifen, 
militärzonen mellan murens två sidor. Byggnaden har 
sedan dess moderniserats helt och dagens besökare 
på riksdagen kan titta ut från byggnadens glaskupol för 
att få ett fågelperspektiv över stadens liv och rörelse. 

 
Dag 3 
Fri tid för shopping med besök på exempelvis 
KaDeWe varuhus med härligt café på översta 
våningen, muséer, gallerior för konst, Riksdags-
kupolen, båtsightseeing på Spree mm. 
Avskedsmiddag på kvällen gemensam på vald 
restaurang. 
 
Dag 4   
Hemresa via färjan Rostock – Gedser. Måltid ombord. 
Ankommer Jönköping 21.00. Anslutning 21.40 
ankommer Linköping 23.15 

 

 
 

Det magnifika slottet Charlottenburg ligger strax 
utanför stadens centrum. Se till att gå på en promenad 
genom den omfattande parken efter att ha besökt 
denna mycket kungliga Berlin-attraktion. Utan tvekan 
är Brandenburger Tor Berlins signaturattraktion. 
 

Berlins Museumsinsel är ett av UNESCO:s världsarv 
och hem till stadens viktigaste utställningscenter. Mitt- 
emot Berlins Museumsinsel, den magnifika monu-
mentala Berlin-katedralen, ett viktigt landmärke i Berlin 
vars historia går tillbaka till 15-talet, ligger också på 
Museumsinsel. 
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Gedenkstätte Berliner Mauer (Berlinmurens minnes- 
märke) ligger mellan stadsdelarna Wedding och Mitte 
på Bernauer Straße, som består av minnesmärket för 
murens offer, ett dokumentationscenter och för-
soningskapellet.  
 

 

   
 
Gendarmenmarkt är ett av de mest fantastiska torgen i 
staden, beläget nära Friedrichstraße, Berlins exklusiva 
shoppinggata i centrala Mitte-distriktet. Tre av de mest 
imponerande exemplen på arkitektur i huvudstaden 
finns här: Konserthuset ritat av Schinkel och de tyska 
och franska domkyrkorna. Kurfürstendamm sträcker 
sig hela vägen från ruinerna av Kaiser Wilhelm 
Gedächtniskirche på Breitscheidplatz till Berlins 
eleganta stadsdel Halensee och är den dyraste adres-
sen i huvudstaden och hem till de mest exklusiva varu- 
märkena. Europas största varuhus KaDeWe ligger 
också på förlängningen av Ku'damm. Du hittar många 
sevärdheter och toppattraktioner längs denna berömda 
shoppinggata. 
 

  
 

Faktaruta    Pris: 8.380.- 

Innehåll: Bussresa, färjor, frukost dag 2- 4, middag dag 
1-4, del i dubbelrum, entréer enligt program, 
reseledning, lokala guider, vägskatter, EU-moms 
Ingår ej: Personliga beställningar av mat eller dryck 
och övriga privata kostnader. 
Tillägg 
Enkelrum: 1.780.-i mån av tillgång Om du ej har 
reskamrat eller annan ensam resenär ej kan tänkas 
dela rum med dig, måste du erlägga enkelrumstillägg: 
Anslutning Linköping 160.-  
Anmälan: Senast 1 febr. 2024. 
Anmälningsavgift: 1.000:- per person 
Anmälningsavgift återbetalas ej vid avbokning  
 

 
Slutbetalning: Skall betalas enligt resebevis. 
Färdhandlingar: Dessa sänds ca 7 dagar före 
avresa. 
Förbehåll: Om ej 20 personer är anmälda kan 
resan bli inställd. 
Pass: Giltigt pass erfordras. 
EU Försäkringskassekort: Finns på 
Försäkringskassan 
Handikapp: Var vänlig meddela ev. handikapp 
för din egen skull. 
Resegaranti är ställd till Kammarkollegiet enligt 
gällande lag av arrangören.   
Researrangör: FOCUS TRAVEL AB  
Reservation för ändringar i Programmet. 
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